

## Wsparcie

Opublikowano: piątek, 24, listopad 2023 15:30

Odsłony: 29945

---

Wierzbnik widziany oczyma dzieci...

Historia napisana prostotą i wrażliwością, na miarę małych serc, które wsłuchują się w początki naszego pięknego miasta - Starachowic...

Piękny i podniosły Jubileusz 400-lecia Wierzbnika staje się okazją powrotu do źródeł, lekcją patriotyzmu i szansą na doświadczenie magii przeszłości, której dzisiaj można namacalnie dotknąć.

23 listopada br., o godzinie 15.00 w budynku Centrum Aktywności Społecznej przy ul. Widok 10a uczestnicy Świetlicy Środowiskowej na Wzgórzu oraz zaproszone do współorganizacji występu dzieci ze Żłobka i Przedszkola „Słoneczko” przeniosły zaproszonych Gości do początków Grodu nad Kamienną.

Swoją obecnością zaszczylił nas Pan Prezydent Marek Materek, Radny Miasta p. Włodzimierz Orkisz, Dyrektor Centrum Usług Społecznych p. Wioletta Grosicka, Koordynator miejskich obchodów 400 lecia p. Małgorzata Zatorska, Wicedyrektor SP nr 1 p. Aneta Trzos, Przewodniczący Starachowickiej Rady Seniora p. Mirosław Głuchowski, Kierownik Dziennego Klubu Seniora - Senior+ p. Ewa Pocheć, Kierownik Klubu Integracji Społecznej p. Magdalena Kosin wraz z p. Irminą Senderowską, Przedstawicielka Klubu Seniora Jarzębinka p. Elżbieta Sokół, Przedstawiciele Kościoła Armia Zbawienia w Rzeczypospolitej Polskiej Korpusu Starachowice, Prezes Katolickiego Stowarzyszenia Niepełnosprawnych p. Kinga Prostack wraz z przedstawicielkami, Dzieci ze Żłobka i Przedszkola Słoneczko wraz z panią dyrektorem Katarzyną Limanówką oraz panią wicedyrektorem Sylwią Babicką, przedstawiciele lokalnych i regionalnych mediów oraz Rodzice i bliscy młodzieży i dzieci korzystających z CAS-u.

W programie można było zobaczyć scenkę teatralną na temat początków miasta, jego rozwoju oraz trudnych losów związanych z okupacją niemiecką. To wszystko przedstawione

z dziecięcym entuzjazmem przypomniało nam o tym, co stanowi fundament współczesnych Starachowic. Starachowic, które napędzają rozwój.

W przedstawieniu wraz z dziećmi i młodzieżą wystąpiły dwie mamy podopiecznych. Całość upiększyła dekoracja i stroje występujących. Podsumowaniem spotkania była prezentacja makiety Rynku wierzbickiego. Makieta przedstawia jeden dzień z życia mieszkańców Starachowic w latach 70 – tych ubiegłego wieku (dzień targowy). Na około wierzbickiego rynku widać budynki mieszkalne, a w oddali fragment kościoła pod wezwaniem Świętej Trójcy.

Prace przy makiecie rynku wierzbickiego trwały od sierpnia do listopada 2023 r.

W pracach uczestniczyły dzieci z CAS, opiekunowie oraz rodzice pod kierunkiem wychowawczynie świetlicy p. Anny Kosowskiej. Makieta będzie można niebawem

## Wsparcie

Opublikowano: piątek, 24, listopad 2023 15:30

Odsłony: 29945

---

oglądać w holu dolnym Galerii Skałka.

CASWierzbnik